
Vaskeskab, Graphic – 60 cm
Vaskeskab uden håndvask, beige

Produktegenskaber

• Kompakt dybde – for at skabe plads på selv et lille badeværelse

• "Hemmeligt rum", der kan foldes ud, til opbevaring af små ting

• Plads til at installere en stikkontakt

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
784421233

ART-nr:
GB71GCVU60BB00

EAN-nummer:
7391530084282

Emballage
L� 610,00 x W� 420,00 x H� 570,00 mm.
Vægt: 30,00 kg

Energimærkning og certificeringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
9


